
K pronájmu, Byt 2+1, 49 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311587 Datum vydání: 14.02.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Nabízíme k pronájmu částečně zařízený byt 2+1 o velikosti 49 m2,
který se nachází ve 2. podlaží bytového domu na ulici Křídlovická.
K bytu náleží sklep a balkón, který poskytuje příjemný venkovní
prostor.

Byt je částečně vybavený. V kuchyni je k dispozici indukční varná
deska s troubou, myčka nádobí, mikrovlnná trouba a vestavná
lednice s mrazákem, nechybí ani jídelní stůl. První pokoj je
průchozí a je vybaven komodou, skříní a konferenčním stolem, z
nějž je přístup na balkón. Druhý pokoj disponuje vestavnou šatní
skříní. Koupelna je vybavena sprchovým koutem a pračkou,
samostatná toaleta má umyvadlo.

Byt se nachází ve vyhledávané lokalitě Brno-střed, která nabízí
skvělou dostupnost do centra města i veškerou občanskou
vybavenost. V okolí najdete obchody, restaurace, kavárny, školy,
školky a sportovní zařízení. Na dosah je park Lužánky i nábřeží
řeky Svratky, ideální pro procházky a relaxaci. Dopravní
dostupnost je výborná – tramvajová i autobusová zastávka se
nachází v pěší vzdálenosti, což zajišťuje rychlé spojení do centra
Brna i dalších částí města.

ID inzerátu ESO: 4311587
Inzerát vydán: 14.02.2025
ID zakázky v RK: 5905
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 49 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 49 m2
Podlahová plocha: 49 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


